拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。　。　。　。　さてさてさてさて、、、、アライアライアライアライ小山小山小山小山バントラオークションバントラオークションバントラオークションバントラオークションにににに毎回毎回毎回毎回、、、、多数多数多数多数のごのごのごのご出品出品出品出品・・・・ごごごご落札落札落札落札をををを頂頂頂頂きききき、、、、誠誠誠誠にありがとうございますにありがとうございますにありがとうございますにありがとうございます。。。。おおおお陰様陰様陰様陰様でででで毎開催活気毎開催活気毎開催活気毎開催活気あるあるあるあるオークションオークションオークションオークションをををを開催開催開催開催するするするする事事事事がががが出来出来出来出来、、、、心心心心からからからから感謝申感謝申感謝申感謝申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。今後今後今後今後、、、、オークションオークションオークションオークションがよりがよりがよりがよりスムーズスムーズスムーズスムーズにににに開催出来開催出来開催出来開催出来るるるる様様様様、、、、当会場当会場当会場当会場とととと致致致致しましてもしましてもしましてもしましても精一杯努力精一杯努力精一杯努力精一杯努力してしてしてして参参参参りますがりますがりますがりますが、、、、ごごごご利用利用利用利用のののの皆様方皆様方皆様方皆様方におかれましてもにおかれましてもにおかれましてもにおかれましても、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご理解理解理解理解・・・・ごごごご協力協力協力協力のののの程程程程、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しあげますしあげますしあげますしあげます。。。。